TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ........................  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  .... tháng  ....  năm 20.....

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ SỬ DỤNG PHÒNG LUYỆN TẬP MẪU

Kính gửi: Ban lãnh đạo Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển Nghiệp vụ Sư phạm

Tập thể sinh viên lớp ….…, Khóa ….… Khoa ………………..…………… xin đăng kí sử

dụng phòng luyện tập mẫu tại Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển Nghiệp vụ Sư phạm như sau:

1). Họ tên sinh viên đại diện đăng kí: ……………..…..……………………….…….……

Chức vụ: ……………… Mã sinh viên: ………………. Số điện thoại: …………………..

2). Số lượng sinh viên tham gia luyện tập: …….. Thời gian luyện tập: ………..…………

3). Nội dung luyện tập: ……………………………………………………………………

4). Phục vụ cho học phần/môn học: ……………………………………………………….

5). Những thiết bị đăng kí sử dụng trong quá trình luyện tập:

 - Máy chiếu      - Máy quay   

 - Hệ thống âm thanh     - Phấn, các loại bảng 

 - Các thiết bị khác: …………………………………………………………………

Chúng em xin hứa sẽ sử dụng phòng luyện tập đúng mục đích đã đăng kí, thực hiện đúng

nội quy của giảng đường, chịu trách nhiệm trong việc bảo quản, gìn giữ các thiết bị, phương tiện

của Trung tâm và dọn dẹp vệ sinh sạch sẽ khi trả phòng.

Xin trân trọng cảm ơn!

Ý kiến của lãnh đạo Trung tâm Ý kiến của Ban chủ nhiệm khoa

Người viết đơn

(kí và ghi rõ họ tên)